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Uttalelse i forbindelse med budsjettforslaget fra 

samarbeidsutvalget på Opphaug skole 

 

I forbindelse med at budsjettforslaget skal opp i kommunestyret 19.11.20 ønsker 

samarbeidsutvalget (SU) på Opphaug skole å komme med en uttalelse. SU på Opphaug 

skole består av følgende: 

Elevrepresentanter: John Daniel Falstad og Ingvild Berg 

Foreldrerepresentanter: Stine Marie Venn og Marianne Elise Berg 

Pedagogrepresentanter: Janniken Krabseth og Gina Sakariassen 

Representant fra andre ansatte på skolen: Lillian Aune 

Kommunale representanter: Øyvind Næss og Gunn Eva Haug 

 

I budsjettforslaget til Ørland kommune for 2021 er budsjettrammen for oppvekst så 

lav at skolene vil drifte på et absolutt minimum med tanke på lærernorm. Stortinget 

vedtok i august 2019 å innføre en skjerpet lærernorm, der øvre grense for hvor mange 

elever det skal være per lærer er 15 elever på 1.-4. trinn og 20 elever på 5.-7. trinn. I 

denne normen er særskilt norskopplæring og spesialundervisning utelatt. Når skolene 

i utgangspunktet drifter i grenseland i forhold til nasjonale lovkrav, vil fravær over tid 

føre til ulovlig drift. Ut fra erfaring er det meget vanskelig å få tak i kvalifiserte 

pedagoger i løpet av et skoleår. At Ørland kommune kan komme til å drifte under 

lovkravet er SU på Opphaug skole bekymret for. I en slik situasjon mener vi det er 

viktig å se på mulige strukturelle endringer i sektoren, slik at mest midler blir brukt 

nærmest elevene.  

 

I den nye læreplan Kunnskapsløftet 2020 står dette kompetansemålet i kroppsøving 

etter 4. trinn: «Vere symjedyktig ved å falle uti på djupt vatn, symje 100 meter på 

magen, og undervegs dykke ned og hente ein gjenstand med hendene, stoppe og kvile 

i 3 minutt (imens flyte på magen, orientere seg, rulle over, flyte på rygg), så symje 

100 meter på rygg og ta seg opp på land.» Med 5 barneskoler i kommunen er det 

mange 4. trinns elever som skal lære seg dette kompetansemålet. Hvis vi stenger en 

svømmehall, vil vi slite med kapasiteten for å få gjennomført nok svømmeundervisning. 

Kan Ørland kommune stå inne for at elevene ikke får den opplæringen de skal? 

 

På vegne av SU Opphaug skole 

Gina Sakariassen, leder av SU 
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